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Suchdienst 

DRK LV Westfalen-Lippe e.V. (BezReg Arnsberg, Detmold und Münster) 

 

Leiter Suchdienst 

Christian Kamp 

+49 (0251) 9739-155 

christian.kamp@drk-westfalen.de  

 

Jörg Fischer 

+49 (0251) 9739-178 

joerg.fischer@drk-westfalen.de  

 

Sperlichstraße 25, 48151 Münster 

 

 

Suchdienst-Beratungsstellen 

DRK-KV Altkrei Lübbecke e.V. 

Karin Schnittker 
+49 (05741) 232 8625 

schnittker@drk-altkreis-luebbecke.de 
Osnabrücker Straße 62, 32312 Lübbecke 

 

DRK-KV Bielefeld e.V. 

Lili Giesbreacht 

+49 (0521) 529 9839 

suchdienst@drk-bielefeld.de  
August-Bebel-Straße 8, 33602 Bielefeld 

 

DRK-KV Dortmund e.V. 

Karin Langrzyk 

+49 (0231) 1810 218 

karin.langrzyk@drk-dortmund.de  
Beurhausstraße 71, 44137 Dortmund 

 

DRK-KV Gütersloh e.V. 

Helene Gwosdek 
+49 (05241) 98 86 -17 
gwosdek@kv-guetersloh.drk.de 
Dr.-Kranefuß-Straße 3, 33330 Gütersloh 
 

 

DRK-KV Hamm e.V. 

Jennifer Dechert 
+49 (02381) 97370-28 
j.dechert@drk-hamm.de  
Pferdekamp 11, 59075 Hamm 

 

DRK-KV Münster e.V. 

Stefanie Tegeler 
+49 (0151) 179 210 76 

s.tegeler@drk-muenster.de  
Zumsandestraße 25-27, 48145 Münster 

 

DRK-KV Olpe e.V. 

Abali Aydan 

+49 (02761) 2643 

abali@kv-olpe.drk.de  
Löherweg 9, 57462 Olpe 

 

DRK-KV Paderborn e.V. 

Martin Münsterteicher 
+49 (05251) 1 30 93 24 

m.muensterteicher@drk-paderborn.de  
Neuhäuser Straße 62-64, 33102 Paderborn 

 

 

 

 

 

PLZ-Suche: https://www.drk-suchdienst.de/drk-suchdienst-in-ihrer-naehe/ 
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